[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhor Dr Roberto Xavier DD Secretario de Segurança e Mobilidade Urbana, a necessidade de construir um abrigo para usuários de ônibus, na Av Salles Gomes em frente ao nº 320.
 -
                                     JUSTIFICATIVA

Muitas  pessoas vem da zona rural trabalhar na cidade e fazer suas compras, dos Bairros,  Oliveiras, Souzas, Mirandas, Congonhal e Guaxingu, entres outros que ali ficam expostos ao sol e chuvas. Ressaltando que a calçada é bem larga e comporta essa bem feitoria.
Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                            Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *